

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูชอยจามจู้
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านเพชรบุรี
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 132,000 บาท(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)
- ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูชอยจามจู้ ขนาดกว้าง 0.25 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 52 เมตร
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มกราคม 2560 เป็นเงิน 132,000 บาท(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)
- บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ปร 4
 - ปร.5
 - แบบประมาณการราคากลาง
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ค.ต.ทวิช พงษ์ไธสง ตำแหน่ง นักบริหารงานทั่วไป
 - นายพิทยา พิษณุอนัญญา ตำแหน่ง นายช่างโยธา
 - นายวุฒิไกร ประศรี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ค.ต.ทวิช พงษ์ไธสง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิทยา พิษณุอนัญญา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิไกร ประศรี)

ความเห็นปลัดเทศบาล

(นางสาวฉวีวรรณ ขวัญทอง)

ปลัดเทศบาล

ความเห็นนายกเทศมนตรี

(นายอุทิศ ฤทธิโยทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเพชรบุรี

ราคากลาง				ปร.5	
โครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ชอยจามบุรี				
รายละเอียด	ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.รูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.25 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 52.00 เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ชอยจามบุรี				
ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเขียว				
บัญชีรายการวัสดุ	จำนวน 1 แผ่น				
ประมาณการเมื่อ					
โดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต้นทุน	รวมราคาต้นทุน
		หน่วย	จำนวน		
1	ค่าต้นทุนงานก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู	เมตร	52.00	2,009.00	104,468.00
	งานขยายผิวจราจร	ตรม.	-	394.50	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %			
	- เงินประปรังกัน	0.00 %			
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %			
สรุป					
รวมค่าต้นทุนก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					104,468.00
Factor.F งานอาคาร					1.2726
ราคาก่อสร้าง					132,945.98
คิดราคากลางก่อสร้าง					
ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)					132,000.00

(ลงชื่อ) ...ค.ค. ประธานกรรมการ

(ทวิช แผงไทสง.)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิทยา พิษณุอนัญญา)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวุฒิไกร ประศรี)

ราคากลาง

ปร.5

วางระบายน้ำรูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.45 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50-0.80 เมตร พร้อมฝาปิด						
แบบเลขที่						
ส่วนราชการ		เทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเขียว				
คิดราคาเมื่อ		โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาต้นทุนต่อหน่วย		ราคาต้นทุน
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	
1	งานโครงสร้าง					
	1.1 งานดินจุด/หรือผิวจราจรเดิม	0.60	ลบ.ม.		63.00	37.00
	1.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง (1 : 2 : 4)	0.30	ลบ.ม.	2,349.00	204.00	766.00
	1.3 คอนกรีตหยาบ	0.063	ลบ.ม.	2,242.00	278.00	159.00
	1.4 ทรายหยาบ	0.070	ลบ.ม.	500.00	63.00	39.00
	1.5 แบบ และ ไม้เคร่า	1.52	ตรม.	250.00	84.00	508.00
	1.6 เหล็กเสริม RB 9 มม.	0.0085	ตัน	27,082.15	2,681.00	253.00
	1.7 เหล็กเสริม RB 6 มม.	0.0070	ตัน	27,105.45	2,681.00	209.00
	1.8 ลวดผูกเหล็ก	0.40	กก.	50.00	-	20.00
	1.9 ท่อพีวีซี Ø 1.5"	0.50	เมตร	27.00	8.00	18.00
	1.10 ท่อ คสล.Ø 0.40 เมตร	-	ท่อน	-	-	-
		-				
		-				
รวมค่าต้นทุน (ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน) ต่อ 1.00 เมตร						2,009.00

(ลงชื่อ) ...ค.ต.....ประธานกรรมการ

(ทวิษ แผงป.ง)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายพิทยา พิษณุอนัญญา)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายวุฒิไกร ประศรี)